
Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 april 2010.

Art. 3. Onze Minister die bevoegd is voor Financiën, en Onze
Minister die bevoegd is voor Wetenschapsbeleid, zijn, ieder wat hem
betreft, belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 26 augustus 2010.

ALBERT
Van Koningswege :

De Vice-Eerste Minister en Minister van Financiën,
D. REYNDERS

De Minister van K.M.O.’s,
Zelfstandigen, Landbouw en Wetenschapsbeleid,

Mevr. S. LARUELLE

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST MOBILITEIT EN VERVOER
[C − 2010/14168]N. 2010 — 3194

31 AUGUSTUS 2010. — Ministerieel besluit tot wijziging van het
ministerieel besluit van 27 maart 1998 tot bepaling van de
modellen van de documenten bedoeld in het koninklijk besluit
van 23 maart 1998 betreffende het rijbewijs

De Eerste Minister en de Staatssecretaris voor Mobiliteit,

Gelet op de wet betreffende de politie over het wegverkeer,
gecoördineerd op 16 maart 1968, artikel 26, vervangen bij de wet van
9 juli 1976;

Gelet op het koninklijk besluit van 23 maart 1998 betreffende het
rijbewijs, artikel 17, gewijzigd bij de koninklijke besluiten van 10 juli
2006 en 24 augustus 2007;

Gelet op het ministerieel besluit van 27 maart 1998 tot bepaling van
de modellen van de documenten bedoeld in het koninklijk besluit van
23 maart 1998 betreffende het rijbewijs,

Besluiten :

Artikel 1. In het ministerieel besluit van 27 maart 1998 tot bepaling
van de modellen van de documenten bedoeld in het koninklijk besluit
van 23 maart 1998 betreffende het rijbewijs wordt de bijlage 7,
vervangen bij het ministerieel besluit van 15 september 2006, vervan-
gen door de bijlage 1 gevoegd bij dit besluit.

Art. 2. In hetzelfde besluit wordt de bijlage 8, vervangen bij het
ministerieel besluit van 15 september 2006, vervangen door de bijlage 2
gevoegd bij dit besluit.

Art. 3. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 juli 2010.

Brussel, 31 augustus 2010.

De Eerste Minister,
Y. LETERME

De Staatssecretaris voor Mobiliteit,
E. SCHOUPPE

Art. 2. Le présent arrêté produit ses effets le 1er avril 2010.

Art. 3. Notre Ministre qui a les Finances dans ses attributions, et
Notre Ministre qui a la Politique scientifique dans ses attributions,
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent
arrêté.
Donné à Bruxelles, le 26 août 2010.

ALBERT
Par le Roi :

Le Vice-Premier Ministre et Ministre des Finances,
D. REYNDERS

La Ministre des P.M.E.,
des Indépendants, de l’Agriculture et de la Politique scientifique,

Mme S. LARUELLE

SERVICE PUBLIC FEDERAL MOBILITE ET TRANSPORTS
[C − 2010/14168]F. 2010 — 3194

31 AOUT 2010.— Arrêté ministériel modifiant l’arrêté ministériel du
27 mars 1998 déterminant les modèles de documents visés à l’arrêté
royal du 23 mars 1998 relatif au permis de conduire

Le Premier Ministre et le Secrétaire d’Etat à la Mobilité,

Vu la loi relative à la police de la circulation routière, coordonnée le
16 mars 1968, l’article 26, remplacé par la loi du 9 juillet 1976;

Vu l’arrêté royal du 23 mars 1998 relatif au permis de conduire,
l’article 17, modifié par les arrêtés royaux des 10 juillet 2006 et
24 août 2007;

Vu l’arrêté ministériel du 27 mars 1998 déterminant les modèles de
documents visés à l’arrêté royal du 23 mars 1998 relatif au permis de
conduire,

Arrêtent :

Article 1er. Dans l’arrêté ministériel du 27 mars 1998 déterminant
les modèles de documents visés à l’arrêté royal du 23 mars 1998 relatif
au permis de conduire, l’annexe 7, remplacée par l’arrêtéministériel du
15 septembre 2006, est remplacée par l’annexe 1 jointe au présent arrêté.

Art. 2. Dans le même arrêté, l’annexe 8, remplacée par l’arrêté
ministériel du 15 septembre 2006, est remplacée par l’annexe 2 jointe au
présent arrêté

Art. 3. Le présent arrêté produit ses effets le 1er juillet 2010.

Bruxelles, le 31 août 2010.

Le Premier Ministre,
Y. LETERME

Le Secrétaire d’Etat à la Mobilité,
E. SCHOUPPE

57480 BELGISCH STAATSBLAD — 10.09.2010 — MONITEUR BELGE



Bijlage 1 bij het ministerieel besluit van 31 augustus 2010 tot wijziging van het ministerieel besluit van 27 maart 1998
tot bepaling van de modellen van de documenten bedoeld in het koninklijk besluit van 23 maart 1998 betreffende
het rijbewijs

Bijlage 7 bij het ministerieel besluit van 27 maart 1998 tot bepaling van de modellen
van de documenten bedoeld in het koninjkijk besluit van 23 maart 1998 betreffende het rijbewijs

57481BELGISCH STAATSBLAD — 10.09.2010 — MONITEUR BELGE



57482 BELGISCH STAATSBLAD — 10.09.2010 — MONITEUR BELGE



Bijlage 2 bij het ministerieel besluit van 31 augustus 2010 tot wijziging van het ministerieel besluit van 27 maart 1998
tot bepaling van de modellen van de documenten bedoeld in het koninklijk besluit van 23 maart 1998 betreffende
het rijbewijs

Bijlage 8 bij het ministerieel besluit van 27 maart 1998 tot bepaling van de modellen
van de documenten bedoeld in het koninjkijk besluit van 23 maart 1998 betreffende het rijbewijs

57483BELGISCH STAATSBLAD — 10.09.2010 — MONITEUR BELGE



57484 BELGISCH STAATSBLAD — 10.09.2010 — MONITEUR BELGE



Annexe 1re à l’arrêté ministériel du 31 août 2010 modifiant l’arrêté ministériel du 27 mars 1998
déterminant les modèles de documents visés à l’arrêté royal du 23 mars 1998 relatif au permis de conduire

Annexe 7 à l’arrêté ministériel du 27 mars 1998
déterminant les modèles de documents visés à l’arrêté royal du 23 mars 1998 relatif au permis de conduire

57485BELGISCH STAATSBLAD — 10.09.2010 — MONITEUR BELGE



57486 BELGISCH STAATSBLAD — 10.09.2010 — MONITEUR BELGE



Annexe 2 à l’arrêté ministériel du 31 août 2010 modifiant l’arrêté ministériel du 27 mars 1998
déterminant les modèles de documents visés à l’arrêté royal du 23 mars 1998 relatif au permis de conduire

Annexe 8 à l’arrêté ministériel du 27 mars 1998
déterminant les modèles de documents visés à l’arrêté royal du 23 mars 1998 relatif au permis de conduire

57487BELGISCH STAATSBLAD — 10.09.2010 — MONITEUR BELGE



57488 BELGISCH STAATSBLAD — 10.09.2010 — MONITEUR BELGE



Anlage 1 zum Ministeriellen Erlaß vom 31. August 2010 zur Abänderung des Ministeriellen Erlasses von 27. März 1998
zur Festlegung der Muster der Dokumente, die im Königlichen Erlaß von 23. März 1998 über den Führerschein
erwähnt sind

Anlage 7 zum Ministeriellen Erlaß vom 27. März 1998 zur Festlegung der Muster der Dokumente,
die im Königlichen Erlaß von 23. März 1998 über den Führerschein erwähnt sind

57489BELGISCH STAATSBLAD — 10.09.2010 — MONITEUR BELGE



57490 BELGISCH STAATSBLAD — 10.09.2010 — MONITEUR BELGE



Anlage 2 zumMinisteriellen Erlaß vom 31. August 2010 zur Abänderung des Ministeriellen Erlasses vom 27. März 1998
zur Festlegung der Muster der Dokumente, die im Königlichen Erlaß vom 23. März 1998 über den Führerschein
erwähnt sind

Anlage 8 zum Ministeriellen Erlaß vom 27. März 1998 zur Festlegung der Muster der Dokumente,
die im Königlichen Erlaß von 23. März 1998 über den Führerschein erwähnt sind

57491BELGISCH STAATSBLAD — 10.09.2010 — MONITEUR BELGE



Gezien om te worden gevoegd bij het ministerieel besluit van
31 augustus 2010 tot wijziging van het ministerieel besluit van 27 maart
1998 tot bepaling van de modellen van de documenten bedoeld in het
koninklijk besluit van 23 maart 1998 betreffende het rijbewijs.

De Eerste Minister,
Y. LETERME

De Staatssecretaris voor Mobiliteit,
E. SCHOUPPE

Vu pour être annexé à l’arrêté ministériel du 31 août 2010 modifiant
l’arrêté ministériel du 27 mars 1998 déterminant les modèles de
documents visés à l’arrêté royal du 23 mars 1998 relatif au permis de
conduire.

Le Premier Ministre,
Y. LETERME

Le Secrétaire d’Etat à la Mobilité,
E. SCHOUPPE

57492 BELGISCH STAATSBLAD — 10.09.2010 — MONITEUR BELGE


